
Wilcore Health
1A Evandale Road Malvern 3144

Tel: 9576 1161.    www.wilcorehealth.com.au

BABY CARE PRODUCTS - PRICE LIST AS AT 1 JULY 2010
HUGGIES Ultra Dry Nappies QUATTRO Size Quantity Price Each

Newborn up to 5kg 144  $ 48.00 $0.33
Infant (boy/girl)   4-8 kg 128  $ 48.00 $0.38
Crawler (boy/girl)  6-11kg 120  $ 48.00 $0.40
Toddler (boy/girl) 10-15kg 144  $ 70.00 $0.49
Walker (boy/girl) 13-18kg 128  $ 68.00 $0.53
Junior (boy/girl) 16kg & over 120  $ 70.00 $0.58

   
SNUGGLER NAPPIES   
Small up to 8kg 132  $ 30.00 $0.23
Crawler  6-11kg 108  $ 30.00 $0.28
Toddler 10-15kg 96  $ 30.00 $0.31
Walker 13-18kg 84  $ 30.00 $0.36
Junior 16kg & over 72  $ 30.00 $0.42

   
HUGGIES Neonatal (Premature) Nappies  up to 4.5kg 40  $ 25.00 

   
HUGGIES Nappy Pants      
Toddler (boy/girl) 10-15kg 28  $ 19.50 
Walker (boy/girl) 14-18kg 25  $ 19.50    
HUGGIES Pull-Ups Training Pants      
Size 2 (boy/girl) up to 15kg 17  $ 11.50 
Size 3 (boy/girl) 15-18kg 15  $ 11.50 
Size 4 (boy/girl) 17kg plus 13  $ 11.50 

   
HUGGIES DryNites Pyjama Pants     
Size 4 (boy/girl)  {* Pack price per Carton of 4  4-7 years 16  $ 15.50 *
Size 5 (boy/girl)  {   or $16.00 per pack 8-15 years 13  $ 15.50 *

   
HUGGIES Little Swimmers Swim Pants      

12, 11, 10  $ 12.00  
HUGGIES Natural Care Baby Wipes    
Scented & Unscented (Refill Pack)  240 sheets  $ 12.90 
Unscented (Refill Pack 2 x 192 sheets)  384 sheets  $ 20.00 
Ultrasensitive (Refill Pack)  144 sheets  $   9.00 
Scented / Unscented Tub - Pop Ups  80 sheets  $   5.00 
Ultrasensitive Tub - Pop Ups  72 sheets  $   6.00 
Soft Pack Fragrance and Alcohol free (pre-cut sheets) 40 sheets  $   3.50 
Travel Pack - plastic pop-up tub (Unscented)  16 sheets  $   2.20 

GAIA natural baby Bamboo wipes  80 sheets  $   5.00 
GAIA  Baby Shampoo/Moisturiser/Bath & Body wash 250ml  $   9.50 
GAIA  Baby Bath & Body wash pump 500ml  $ 14.50 
GAIA  Baby Powder 100ml  $   7.50    
OTHER   
Heinz Baby Basics Disposable Bibs 12  $   3.50 
HUGGIES Change Mats pack of 4  $   3.50 
HUGGIES Washcloths 20  $   5.00 
Sudocrem   30gm tube $5.20     60gm $5.50    125gm $8.50    250gm   $ 14.50 
Kleenex Cottonelle Kids flushable wipes Tub - Pop Ups 40 sheets  $   4.20 
Kleenex Cottonelle Kids flushable wipes (Refill Pack) 84 sheets  $   6.00 
Kleenex Wet Wipes  purse pack 15 sheets  $   1.60 
babyU Scented Nappy Sacks                   50 bags  $1.80            200 bags    $   4.80 
babyU Unscented/Alcohol Free Baby Wipes            3x80's  $ 8.00     80's  $   3.00 

Kleenex Tissues,  Toilet paper,  Viva paper towels - Please enquire  
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Small 7-12 kg,  Medium 11-15 kg,  Large 15kg+


